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Kepada Yth.
PT ADIRA DINAMIKA MULTI FINANCE, TbK
Mittenium Centenniat Center Lt. 53 - 61

Jt. Jend. Sudirman Kav.25
Jakarta Setatan 12920

u.p.

PerihaI

lbu Arini ns Tivas
Head of Corporate Secretary

Laporan Bulanan Tentang Komposisi Pemegang Saham Perseroan

Dengan hormat,

Bersama ini kami kirimkan laporan untuk bulan Desember 2024yang berupa :

* Komposisi Kepemitikan Saham.

* Laporan Kepemitikan Saham Pengendati, Direksi & Komisaris.

A Laporan Kepemitikan Efek yang mencapai 5% atau tebih.

{. Formutir Nomor : X.H.1-2 Laporan Butanan Kepemitikan Saham Emiten atau
Perusahaan Pubtik dan Rekapitutasi yang tetah Ditaporkan.

.!. Laporan Penggunaan Btangko Saham.

* Daftar Pemegang Saham.

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat kami, Mengetahui,

ADl,ftITpA

Det R Christian Y.T Andry

Account Officer Account Officer Direktur

pT ADIMITpA -!asa ff.orpcra BiroAdministrasi rfek
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Kelapa Gading - lakartaUtara 11250Telp :021-29745222 (Iltntrrg) Fax : 021-29289961
Email : opr@adimitra-jk. co.id
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Keterangan Pemegang Saham 

A. Saham dengan Sertifikat Kolektif

A.1 Pemegang Saham Pendiri

Sub Total A.1 : 

A.2 Masyarakat

A.2.1 Pemodal Nasional
- > = 5%

- Lainnya

Sub Total A.2.1 : 

A.2.2 Pemodal Asing
- > = 5%

- Lainnya

Sub Total A.2.2 : 

Sub Total A.2 : 

Total (A ) 

B. Saham dalam PenitiQan Kolektif PT KSEI

B.1 Pemegang Saham Pendiri

Sub Total B.1 

B.2 Masyarakat

B.2.1 Pemodal Nasional

- > = 5%

- Bank Danamon Indonesia, PT
- Lainnya

Sub Total B.2.1 

B.2.2 Pemodal Asing
- > = 5%

- Lainnya

Sub Total B.2.2 : 

Sub Total B.2 

Total ( B )  

Total (A+ B )

PT Adira Dinamika Multi Finance Tbk 
Komposisi Kepemilikan Saham 

(Atas Dasar Daftar Pemegang Saham Per tanggal 31 Desember 2024) 

Jumlah Konversi Withdrawal 

Saham 

(Per 30 Nov 2024) (Per 31 Des 2024) (Per 31 Des 2024) 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

100.000 0 0 

100.000 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

100.000 0 0 

100.000 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

920.700.000 0 0 

57.689.315 0 0 

978.389.315 0 0 

0 0 0 

21.510.685 0 0 

21.510.685 0 0 

999.900.000 0 0 

999.900.000 0 0 

1.000.000.000 0 0 

Jumlah Persentase Nilai Nominal 

Saham Saham (Rp.100,-/saham) 

(Per 31 Des 2024) (Rp.) 

0 0,00% 0 

0 0,00% 0 

0 0,00% 0 

100.000 0,01% 10.000.000 

100.000 0,01% 10.000.000 

0 0,00% 0 

0 0,00% 0 

0 0,00% 0 

100.000 0,01% 10.000.000 

100.000 0,01% 10.000.000 

0 0,00% 0 

0 0,00% 0 

920.700.000 92,07% 92.070.000.000 

57.754.515 5,78% 5.775.451.500 

978.454.515 97,85% 97.845.451.500 

0 0,00% 0 

21.445.485 2,14% 2.144.548.500 

21.445.485 2,14% 2.144.548.500 

999.900.000 99,99% 99.990.000.000 

999.900.000 99,99% 99.990.000.000 

1.000.000.000 100,00% 100.000.000.000 



PEMEGANG SAHAM PENGENDALi
Bulan : Desember 2024

Emiten : PT Adira Dinamika Multi Finance Tbk

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM
OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Bulan : Desember 2024
Emiten : PT Adira Dinamika Multi Finance Tbk

No Nama & Alamat Pemegang Saham
Jumlah

Saham

Persentase

Saham

1 Bank Danamon Indonesia, PT

Menara Bank Danamon LT GFS/DO9

JI,HR Rasuna Said Blok C No 10 Karet Setia Budi

Jakafta L2940
Nama AB/BK = Bank Danamon Indonesia Tbk, PT

920,700,000 92,070/o

No Nama Jabatan
lumlah
Saham

Persentase
Saham

1 Daisuke Ejima Komisaris Utama 0 0,00%o

2 Krisna Wijaya Komisaris Independen 0 0,00o/o

3 ManggiTaruna Habir Komisaris Independen 0 0,00o/o

4 Eng Heng Nee Philip Komisaris 0 0,00%

5 Congsin Congcar Komisaris 0 0,00o/o

6 Hafid Hadeli Komisarls 0 0,00%

7 I Dewa Made Susila Direktur Utama 0 0,00%

B Swandajani Gunadi Direktur 0 0,00%

9 Niko Kurniawan Bonggowarsito Direktur 0 0,00%

10 Harry Latif Direktur 0 0,oo%

1i Denny Riza Farib Direktur 0 0,000/o

t2 Sigit Hendra Gunawan Direktur 0 0,00%

13 Sylvanus Gani Kukuh Mendrofa Direktur 0 0,00o/o

74 Takanori Mizuno Direktur 0 0,00o/o

{6:ut u,tu, 31 Desemb er 2024
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Andrv
Direktur
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FORMULIR NOMOR : X.H.1-1 LAMPIRAN
Peraturan Nomor

1

X,H.1

LAPORAN KEPEMILiKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 O/O ATAU LEBIH

DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

EMITEN : PTADIRA DINAMIKA MULTI FINANCETbK
BAE : PTADIMITRAJASA KORPORA

Tanggal : 31 Desember 2024

Jumlah>>
Catatan : Gabungan DPS dlm bentuk WARKAT & C-Best (Scripless)

?f
Jakarta, 31 Desember 2024

,ADTMI-[PA
&tIrffi ?s:iili; *t) ii 3;. r" ::,

Andry
Direktur

No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status

AII
lumlah
Saham

Persentase
Saham

1 Bank Danamon Indonesia, PT Menara Bank Danamon LT GFS/D09

JI.HR Rasuna Said Blok C No i0 Karet Setia Budi

Jakarta 12940

Nama AB/BK = Bank Danamon Indonesia Tbk, PT

I 920"700.000 92,474/o

920.700.000 92,074/a



LAMPIRAN

Peraturan Nomor
2.

X.H.1FORMULIR NOMOR : X.H.1.Z

LAPORAN BULANAN KEPEMILIKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHAAN PUBLIK DAN REKAPITULASI YANG TELAH DILAPORKAN
Nama Emiten atau Perusahaan Pubtik : PT Adira Dinamika Mutti Finance, Tbk.
Nama Biro Administrasi Efek : pT Adimitra Jasa Korpora
Butan dan Tahun : Desember 2024

NPWP i 001.346.494.6-091.000

Posisi Akhir Butan

MODAL TREASURY STOCK Pemegang Saham dengan Kepemitikan > 5% Pemegang Saham dengan Kepemitikan < 5%

Jumlah Hari Yang Memenuhi

Butan
Dasar

(Jumtah Saham) (Jumtah Saham)

Disetor Sampai dengan

30 September 2020

Setelah
30 September 2020

Jumtah

Pemegang

Saham

Jumlah Saham Kepemitikan
Saham

Jumtah
Pemegang

Saham

Jumtah Saham Kepemitikan
Saham

Butan lni
Totat Sampai

Dengan Butan lni

7 3 4 5 6 7 8 '10 11 17 13
Januari 4.000.000.000 1.000.000.000

1 920.700.000 97,07 4.705 79.300.000 7,93

Februari 4.000.000.000 1.000.000.000
1 920.700.000 92,07 4.538 79.300.000 7,93 0

Maret 4.000.000.000 1.000.000.000
1 920.700.000 97,07 4.653 79.300.000 7,93 0

Aprit 4.000.000.000 1.000.000.000
1 920.700.000 92,07 4.805 79.300.000 7,93 0

Mei 4.000.000.000 1.000.000.000
1 920.700.000 92,07 4.686 79.300.000 702

0
Juni 4.000.000.000 1.000.000.000

1 920.700.000 97,07 4.673 79.300.000 7,93

Juti 4.000.000.000 1.000.000.000
1 920.700.000 97,07 4.720 79.300.000 7,93

Agustus 4"000.000.000 1.000.000.000 1 920.700.000 92,07 4.856 79.300.000 7,93 0

4.000.000"000 1.000.000.000
1 920.700.000 97,07 4.915 79.300.000 7,93 0 0

Oktober 4.000.000.000 1.000.000.000 1 920.700.000 92,07 5.003 79.300.000 7,93 0

November 4.000.000.000 1.000.000.000
1 920.700.000 97,07 5.005 79.300.000 7,93 0

Desember 4.000.000.000 1.000.000.000 'l 92,07 s.030 79.300.000 7,93

Keteranean :

Sesuai PP No. 30 TahLrn 2020 yane diundangkan tanqgat 19 Juni 2020, syarat untuk memperoteh penurunan tanf pajak penghasilan adatah ebagai berikut:

saham ebaqaimana dimaksud harus drmiliki oteh pating sedikit 300 pihak & masin92 pihak hanya boteh memitiki saham kurang dari 5% dari saham disetor
' serta harus dipenuhj datdm wakru palinq rdikit i83 hari kalender datam 1 tahun pajak

Jakarta, 3.1 Desember 2024

Jasa

DIREKTUR

920.700.000



PT ADIRA DINAMIKA MULTI FINANCE, TbK.
Modal Dasar Rp. 400,000,000,000,-

Nominal Rp. 100,-
Laporan Penggunaan Blangko Saham Bulan Desember 2024

.....fotal.l

Tahun 2023 :)pn.24
Agt-24

1

2
Saldo Awal
Terima dari Percetakan

500
0

499
0

499
0

499
0

499
0

499
0

499
0

499
0

499
0

499
0

499
0

s00
0

(A) Total 500 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 s00
3

4

Penggunaan
* Withdrawal
* Founder
* Registrasi
* Stock Split
* Split
* Penggabungan
* Penggantian
Gagal Cetak

1

0
0
0
0
0
0
0

0.

uool

0
0
0
0
0
0
0l
0i

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
n

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0

1

0
0
0
0
0
0
0

(B) Total Penggunaan I 0 0 0 0

499 499

0 0 0 0 0 1
(A-B) Saldo Akhir 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499 499

Jakarta, 31 Desember 2024

{ lHormat Kami.J-h ,/1
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